SB-1420 LIBRETA DE ARTE PARA RASPAR X10 hojas 3 SET $1.620 0% $4.860

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$121.120
$0
$23.013
$0

$144.133

SON: CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL CIENTO TREINTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MX-6600-LB ETIQUETAS P/MAQUINA DE PRECIOS 3 ROL $3.820 0% $11.460

MY2873 ARTICULOS P/MANUALIDAD (LENTEJUELAS) 3 SET $1.860 0% $5.580

MAP-4-22ML PINTURA ACRILICA METALICA X4 PZS 3 SET $2.470 0% $7.410

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$121.120
$0
$23.013
$0

$144.133

SON: CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL CIENTO TREINTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org